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VENDIM 
Nr.681, datë 22.10.2004 

 
PËR EMËRIMIN E KRYETARIT DHE TË ANËTARËVE TË KËSHILLIT TË 

AUTORITETIT MBIKËQYRËS TË SIGURIMEVE 
 
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe të pikës 1 të nenit 9 të ligjit nr.9268, datë 

29.7.2004 “Për organizimin dhe funksionimin e Autoritetit Mbikëqyrës të Sigurimeve”, me 
propozimin e Ministrit të Financave, Këshilli i Ministrave 

 
VENDOSI: 

 
Emërimin e kryetarit dhe të anëtarëve të Këshillit të Autoritetit Mbikëqyrës të Sigurimeve, si 

më poshtë vijon: 
 
a) Burbuqe Riba  kryetar, me mandat 4-vjeçar 
b) Sherif Bundo   anëtar, me mandat 4-vjeçar 
c) Shpëtim Shehu  anëtar, me mandat 4-vjeçar 
ç) Adriatik Islamaj  anëtar, me mandat 4-vjeçar 
d) Hysen Çela   anëtar, me mandat 2-vjeçar 
dh) Florian Ballhysa  anëtar, me mandat 2-vjeçar 
e) Aelita Mani   anëtar, me mandat 2-vjeçar 
 
Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare. 
 

KRYEMINISTRI 
Fatos Nano 
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